2/2566  ระหว่างวันที่  9 - 11  กุมภาพันธ์  2566 ณ จังหวัดภูเก็ตและจังหวัดพังงา  นั้น 

เช่ารถตู้ปรับอากาศพร้อมคนขับ (รวมค่าน้้ ามันเชื้อเพลิง) จ้านวน 1 คัน ผู้ที่ ได้รับการคัดเลือก ได้แก่              
นายจาตุรงค์ ส้าแดงภัย (ผู้ให้บริการ) โดยเสนอราคา เป็นเงินทั้งสิ้น 13,500 บาท (หนึ่งหมื่นสามพันห้าร้อยบาทถ้วน)    
รวมค่าจดทะเบียน และค่าใช้จ่ายอ่ืนๆ ทั้งปวง                                    

ประกาศ ณ วันที่  ๒  กุมภาพันธ์  พ.ศ. ๒๕๖๖ 

(นางสาวพิยะดา  สุดกังวาล) 
ผู้อ านวยการกองยุทธศาสตร์และแผนงาน 

ปฏิบัติราชการแทน  
ปลัดกระทรวงดิจิทัลเพื่อเศรษฐกิจและสังคม